propositum scribitur in ewangelio hodierno in quo quidem verbo illud celeste convivium commendatur nobis a duobus: primo ab affluencia generali ... 126^v >Dominica 3^a post pentecosten<. Gaudium erit angelis ... (Lc 15,10). Luce 15 et in ewangelio hodierno, quia secundum quod dicit Richardus de contemplacione libro 3 capitulo ultimo: Sine cooperante gratia dei omnino non sufficimus vel ad cognicionem veritatis vel ad amorem trinitatis ... 131^r >Dominica quarta post pentecosten<. Duc in altum ... (Lc 5,4). Luce v et in ewangelio hodierno, quia secundum Bernhardum: Cui terrena sapiunt signum est quia celestia despiciunt ... 135^v >Dominica quinta post pentecosten<. Nisi habundaverit iusticia ... (Mt 5,20). Verbum propositum scribitur in ewangelio hodierno in quo quidem verbo duo innuuntur: primum est quid nos impedit et privat regno celorum ... 140^r >Dominica sexta post pentecosten<. Si dimiseris eos ieiunos ... Marci 8 (Mc 8,3) et in ewangelio hodierno, quia secundum Augustinum: In via dei non progredi regredi est ... 144^r >Dominica septima post pentecosten<. Qui facit voluntatem patris mei ... (Mt 7,21). Verbum propositum scribitur in ewangelio hodierno in quo quidem ewangelio primo docet nos mala consorsia atque suspecta fugere ... 147^r >Dominica octava post pentecosten<. Debitores sumus ... (Rm 8,12). In verbo proposito tria sunt consideranda: primo quid carni debeamus ... 151^r >Dominica nona post pentecosten<. Videns dominus civitatem ... (Lc 19,41). Verbum propositum scribitur in ewangelio hodierno in quo quidem ewangelio ipse ewangelista duo proponit: primo enim proponitur dulcor compassionis ... 154^v >Dominica xi^a post pentecosten<. Deus propicius esto ... (Lc 18,13). Luce 18 et in ewangelio hodierno. Quia enim homines ex ordinata petizione cicias exaudiuntur ... 159^r >Dominica xi^a post pentecosten<. Apprehendens eum de turba ... (Mc 7,33). Marci 7^o et in ewangelio hodierno. Quia sicut vulgariter dicitur: Ubi multitudo ibi confusio ... 163^r >Dominica xii^a post pentecosten<. Beati oculi qui vident ... (Lc 10,23). Verbum propositum scribitur in ewangelio hodierno in quo quidem verbo salvator ostendit primo in quo consistat beatitudo ... 167^r >Dominica terciadecima post pentecosten<. Cum iret Iesus in Ierusalem ... (Lc 17,11). Luce 17 et in ewangelio hodierno. Quia omnis Christi actio est nostra instructio, secundum Gregorium ... 170^v >Dominica xiii^a post pentecosten<. Zuerst Nachtrag: [N]emo potest duobus dominis servire ... (Mt 6,24). Mathei vi et in ewangelio hodierno, quia sicut dicit Augustinus: Deus hominem fecit ut summum bonum intelliget ... - Querite ergo regnum dei et iusteiam eius] etc. Fortsetzung von der Haupthand: Videamus hystoriam ewangelii ... Ubi est sciendum quod Christus in mediate ante ostenderat ... 176^r >Dominica 16^a post pentecosten<. Flecto genua mea ... (Eph 3,14). Verbum istud acceptum secundum intellectum litteralem tunc sunt verba apostoli prout in ipsis alloquitur omnem hominem ... 178^v >Dominica 17^a post pentecosten<. Diliges dominum deum tuum ... (Mt 22,37). Mathei 22 et in ewangelio hodierno. Quia secundum quod ait Crisostomus: Cognoscere deum unum proprio est humane nature ... 184^v >Dominica xviii^a post pentecosten<. Surge et vade in domum tuam ... (Mt 9,6). Verbum propositum scribitur in ewangelio hodierno, in quo quidem verbo spiritualiter intellectu potest esse verbum dei ad animam ... 187^v Dominica [x]ix^a (am Seitenrand). [O]mnia parata sunt ... (Mt 22,4). Mathei 22 et in ewangelio hodierno. Sed quia ista hystoria secundum quod sonat nichil facit ad salutem anime ... Auf 188^r (neunte Zeile von unten) der Schluss der Hs. UB Uppsala, C 307 (162^v). 191^v xx^a (am Seitenrand). [V]ade filius tuus vivit (Io 4,50), Iohannis 4^o et in ewangelio hodierno, in quo quidem verbo ipse salvator duo nobis insinuat: primo scilicet suum desiderium nostre perfectionis ... 195^r xxi^a (am Seitenrand). [P]acienciam habe in me ... (Mt 18,26). Mathei 18 et in ewangelio hodierno in quo quidem verbo duo insinuantur: primo quanta sit abundancia divine misericordie ... 200^v xxii^a (am Kopf der Seite). [O]ro ut caritas vestra ... (Phil 1,9). Verbum propositum scribitur in epistula hodierna quia secundum doctrinam beati Augustini 15 de trinitate ... 203^v xxiii^a (am Seitenrand). [S]urgens Iesus sequebantur ... (Mt 9,19). Mathei 9 et in ewangelio hodierno. Quia secundum apostolum omnis Christi actio est nostra instructio ideo ewangelista in hoc facto Christi animam devotam ad perfecte sequendum